

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างป้อมยามประจำหมู่บ้าน บ้านซุชาติ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 5 เมตร สูง 2.50 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.ลือกำหนด)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านซุชาติ หมู่ 11 ตำบลลือ อำเภอบึงนาราง จ.พิจิตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลือ อำเภอบึงนาราง จ.พิจิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินถมกลับ	0.90	ลบ.ม.			99.00	89.10	89.10	
2	ทรายหยาบ	0.70	ลบ.ม.	449.00	314.30	40.00	28.00	342.30	
3	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,650.00	132.00	280.00	22.40	154.40	
4	งานคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 336 กก.)	1.98	ลบ.ม.	1,800.00	3,564.00	300.00	594.00	4,158.00	
5	งานตะแกรงสำเร็จรูป/0 4 มม.0.20ป0.20 ม.	12.50	ตร.ม.	30.00	375.00	5.00	62.50	437.50	
6	เหล็ก RB 6 มม. (0.222)	25.97	กก.	21.40	555.76	2.80	72.72	628.47	
7	เหล็ก DB 12 มม. (0.888)	62.16	กก.	19.60	1,218.34	2.80	174.05	1,392.38	
8	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	1.27	กก.	40.00	50.80	5.00	6.35	57.15	
9	ไม้แบบและค้ำยัน	3.15	ตร.ม.	250.00	787.50	80.00	252.00	1,039.50	
10	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 5"x5" ยาวท่อนละ 3 เมตร	6.00	ต้น	540.00	3,240.00	300.00	1,800.00	5,040.00	
11	เหล็กกล่องขนาด 4"x2"x2.3 mm.	3.25	ท่อน	770.00	2,502.50	220.00	715.00	3,217.50	
12	เหล็กกล่องขนาด 4"x2"x3.2 mm.	4.08	ท่อน	1,340.00	5,467.20	250.00	1,020.00	6,487.20	รวมทาสีน้ำมัน
13	แปเหล็กกล่อง 2"x1"หนา 2.3 มม.	6.00	ท่อน	362.00	2,172.00	100.00	600.00	2,772.00	รวมทาสีน้ำมัน
14	หลังคามุงแผ่นเหล็ก METAL SHEET	24.24	ตร.ม.	140.00	3,393.60	15.00	363.60	3,757.20	รวมทาสีน้ำมัน
15	ผนังก่ออิฐบล็อก	20.29	ตร.ม.	155.00	3,144.95	50.00	1,014.50	4,159.45	รวมอุปกรณ์ยึด
16	งานฉาบปูนเรียบ	40.58	ตร.ม.	53.00	2,150.74	70.00	2,840.60	4,991.34	
17	ประตูบานไม้วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	180.00	180.00	2,680.00	

